ROUND 7F - Quan ma

Bai toan dat cac quan Ma trong ban c0 da kha quen thudc trong Toén Tin. Bay gid chlng ta mé&
rong bai toan véi mét ban ¢ hinh chir nhat cé M hang, N cot.

Hay dém s6 cach c6 thé dat cac quan Ma trén ban cd sao cho khéng con nao &n dugc con nao
(tinh ¢cd truong hap khdng dat quan nao 1én ban cd). Hai cach sap x€p cac con Ma dugc coi 13
khac nhau néu ton tai mot 6 cé chra con Ma G cach th&r nhat nhung khéng cé con M4 trong céach
th(r 2.

Input

Dong dau tién ghi s6 b0 test (khéng qua 10).

Mbi bo test ghi 1an lugt 2 s6 Mva N. (1 <=M <=4; 1 <= N <=109).
Output

Véi moi bd test, ghi ra s6 cach tinh dugc. NEu s cach qué I16n thi chia phan du cho
1000000009 (10° + 9).

Example

Input:

4
12
22
32
4 31415926

Output:

4

16

36
413011760



	ROUND 7F - Quân mã
	Input
	Output
	Example


